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Syysretki Hankoniemelle ja Tammisaareen 5.9.2025 
(Huom. ilmoittautuminen 26.8.2025 mennessä Ari Aallolle) 

 

Järjestämme yhdistyksen jäsenille perjantaina 5.9.2025 Syysretken Hankoniemelle ja 
Tammisaareen. Vierailemme Hankoniemen Rintamamuseolla ja Bunkkerimuseo Irma’ssa 
sekä Tammisaaren Taidetalo Chappe’ssa. Näissä kaikissa kohteissa on opastettu kierros.  
 
Ohjelma (muutokset mahdollisia) 
 
klo 8:00 Lähtö Farmoksen tontilta Helenankatu 3 
 

klo 9:00 Hankoniemen Bunkkerimuseo Irma    www.rintamamuseo.fi  
 Opastettu kierros museossa yhdessä tai kahdessa ryhmässä. Kulkeminen 

bunkkerimuseoissa ei ole täysin esteetön (korkeita kynnyksiä ja ahtaita paikkoja). 
 
n. klo 10 Hankoniemen Rintamamuseo  www.rintamamuseo.fi 
 Opastettu kierros museossa. 
 
n. klo 12:30 Lounas Tammisaaressa 
 Lounaspaikka varataan lopullisesti, kun tiedämme tarkemman osallistujamäärän. 
 
klo 13:30 Taidetalo Chappe   www.chappe.fi 

Opastettu kierros yhdessä tai kahdessa ryhmässä. 
Mahdollisesti muita kohteita Chappen lähistöllä. 

 

n. klo 15:30 Paluumatka Tammisaaresta alkaa   
 

n. klo 16.30 Saapuminen Saloon 
 
Osallistumismaksu museon ystävien jäsenelle on 25 € ja ei-jäsenelle 34 €.  
Jos ei-jäsen liittyy jäseneksi 26.8.2025 mennessä ja maksaa jäsenmaksun (henkilöjäsen 10 
€/vuosi tai perhejäsen 5 €/vuosi), osallistumismaksu on 25 €. 
 
Osallistumismaksuun sisältyy bussimatkat, opastukset Hankoniemen museoissa ja Taidetalo 
Chappe’ssa.  
 
Museoihin pääsee ilmaiseksi museokortilla tai maksamalla aikuisen/eläkeläisen pääsymaksun. 
Museokortti siis mukaan tai varautukaa maksamaan pääsymaksu. Lounaan Tammisaaressa sekä 
kahvit ja muut ostokset matkan varrella jokainen maksaa itse. 
 
Sitovat ilmoittautumiset Ari Aallolle 26.8.2025 mennessä puh. 044 551 4055 tai 
ari.aalto@murunda.fi 
 
Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen saat sähköpostilla laskun osallistumismaksusta. 
Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä ja matka toteutuu, jos saamme riittävästi osallistujia. 
 
Tervetuloa Syysretkelle Hankoniemelle ja Tammisaareen! 
Salon Elektroniikkamuseon Ystävät ry 
 

http://www.rintamamuseo.fi/
http://www.rintamamuseo.fi/
http://www.chappe.fi/

